



## MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG

## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021

## PROCESSO LICITATÓRIO 002.07/2021



## PROPOSTA FINAL PREGÃO

**Fornecedor: ESDRAS AUGUSTO SILVA MURAO 10163957606 LTDA**  
**36.680.482/0001-15**

**CNPJ:**

**Representante:** PAULO ANTONIO MUNIZ DA SILVA

**Telefone:** (31) 3394-1640

**E-mail:** integracaoceasa@hotmail.com

**Endereço:** RUA ADELINO SOARES DINIZ, 50 - VARZEA ALEGRE, Ribeirão das Neves - Minas Gerais - 33805-440

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
1	500,00	Pacote	Arroz agulhinha tipo 1 pct 5kg	MANGEARE	ARROZ	R\$ 21,20	R\$ 10.600,00
1	500,00	Pacote	Feijão carioquinha tipo1 pct 1kg	PEROLA	FEIJÃO	R\$ 6,60	R\$ 3.300,00
1	500,00	Frasco	Óleo de soja vegetal frasco 900ml	SINHA	OLEO	R\$ 7,60	R\$ 3.800,00
1	250,00	Pacote	Açúcar cristal – 5 kg	BRUÇUCAR	AÇUCAR	R\$ 11,31	R\$ 2.827,50
1	250,00	Pacote	Café torrado e moído – 500 g (conforme descritivo constante no edital anexo I)	CABOCLO	CAFÉ	R\$ 7,60	R\$ 1.900,00
1	250,00	Pacote	Sal iodado refinado – 1 kg	5ESTRELA	SAL	R\$ 1,10	R\$ 275,00
1	250,00	Pacote	Macarrão tipo espaguete – 1 kg	ADRIA	MACARRÃO	R\$ 4,55	R\$ 1.137,50
1	500,00	Sachê	Molho de tomate – 340 g	VAL	MOLHO DE TOMATE	R\$ 2,47	R\$ 1.235,00
1	750,00	Litro	Leite integral tetra park – 1 L	BONOLATE	LEITE	R\$ 3,90	R\$ 2.925,00
						<b>Total R\$ 28.000,00</b>	

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.